
Elevati standard
prestazionali

Ridotto impatto
ambientale

12 detergenti 
certificati Ecolabel

PIÙ VALORE
ALL’AMBIENTE
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Detergente sgrassante energico profumato 
agli AGRUMI. Indispensabile nell’ambiente 
cucina per pulire a fondo piani da lavoro ed 
attrezzature varie.

CITRUS-scented powerful degreasing 
detergent. Essential in the kitchen to 
thoroughly clean worktops and equipment of 
various kinds.

Détergent dégraissant énergique parfumé aux 
AGRUMES. Indispensable dans la cuisine pour 
nettoyer à fond les plans de travail et les 
di�érents appareils.

Wirksames, fettlösendes, nach ZITRUSFRÜCHTEN 
duftendes Reinigungsmittel. Unentbehrlich für 
den Küchenbereich, um Arbeits�ächen und 
Küchengeräte gründlich zu reinigen.

Detergente desengrasante enérgico perfumado 
con fragancia CÍTRICA. Indispensable en la cocina 
para limpiar a fondo las encimeras y los utensilios.

Energický odmašťovací čisticí prostředek s vůní 
CITRUSŮ. Nepostradatelný v kuchyni na důkladné 
čištění pracovních desek a různého vybavení.

Energični deterdžent za odmašćivanje s mirisom 
AGRUMA. Neophodan je u kuhinji za dubinsko 
čišćenje radnih ploha i raznog pribora.

Detergent degresant puternic cu parfum de CITRICE. 
Indispensabil în bucătărie pentru curăţarea în 
profunzime a suprafeţelor de lucru şi a diferitelor 
echipamente.

Učinkovito sredstvo za razmaščevanje z vonjem po 
AGRUMIH. Nepogrešljivo v kuhinji za globoko čiščenje 
delovnih površin in različnih pripomočkov.

Energikus és CITRUS illatú zsírtalanító tisztítószer. 
Nélkülözhetetlen a konyhában, a munkalapok és 
különböző berendezések alapos tisztításához.
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13641364

SGRASSATORE
ATTIVO

VERDE ECO

Detergente anticalcare-lucidante 
speci�co per l’ambiente bagno.

Descaling/polishing cleaner 
speci�cally formulated for the 
bathroom.

Détergent anticalcaire qui fait briller 
les surfaces, spéci�que pour salle de 
bains.

Kalklösendes Glanzreinigungsmittel 
für den Sanitärbereich.

Detergente antisarro-abrillantante 
especí�co para el baño.

Čisticí a lešticí prostředek proti vodnímu 
kameni, vhodný zvláště pro koupelny.

Deterdžent za suzbijanje 
kamenca-speci�čno sredstvo za 
glancanje kupaonica.

Detergent anticalcar-lustruire special 
pentru baie.

Čistilo za odstranjevanje vodnega 
kamna-loščenje, namenjeno čiščenju 
kopalnice.

Vízkőmentesítő, fényesítő tisztítószer 
kimondottan fürdőszobák tisztítására.
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13581358

BAGNO
VERDE ECO

Detergente pronto all’uso per la 
pulizia di vetri, �nestre e super�ci 
lavabili.

Ready-to-use cleaner for cleaning 
glass, windows and washable surfaces.

Détergent prêt à l’emploi pour nettoyer 
les vitres, les fenêtres et les surfaces 
lavables.

Gebrauchsfertiges Reinigungsmittel für 
die Reinigung von Glas, Fenstern und 
abwaschbaren Ober�ächen.

Detergente listo para usar en la limpieza 
de cristales, ventanas y super�cies 
lavables.

Čisticí prostředek přímo k použití na čištění 
skel, oken a omyvatelných povrchů.

Deterdžent spreman za uporabu za čišćenje 
stakla, prozora i perivih površina.

Detergent gata pentru folosire pentru 
curăţarea geamurilor, ferestrelor şi 
suprafeţelor lavabile.

Čistilo za takojšnjo uporabo, za čiščenje 
stekla, oken in pralnih površin.

Használatra kész tisztítószer üvegek, ablakok 
és bármilyen mosható felület 
tisztításához.
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VETRI E SPOLVERO
VERDE ECO

5

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

5000 ml
4
9
36
8007134999752

VERDE ECO SOAP
SAPONE EMOLLIENTE 
IDRATANTE PER LE MANI

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

1000 ml
12 + 2 dispenser
9
45
8007134999769

VERDE ECO BODY
PRODOTTO DERMOLIQUIDO
PER LA PULIZIA DEL CORPO

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

750 ml
6
24
120
8007134994863

VERDE ECO WC
DETERGENTE DISINCROSTANTE 
WC

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

5 kg
2
15
60
8007134997833

VERDE ECO RINSE*
BRILLANTANTE NEUTRO PER 
LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

1000 ml
6
20
80
8007134994887

VERDE ECO PAVIMENTI 5C
DETERGENTE MANUTENTORE
5 VOLTE CONCENTRATO

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

5000 ml
4
9
36
8007134999639

VERDE ECO FLOOR
DETERGENTE MANUTENTORE
CONCENTRATO

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

750 ml
12 + 2 spray
12
60
8007134994849

VERDE ECO BAGNO
DETERGENTE
ANTICALCARE-LUCIDANTE BAGNO

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

12 kg
-
20
40
8007134997765

VERDE ECO WASH*
DETERGENTE PER LAVAGGIO 
MECCANICO STOVIGLIE

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

25 kg
-
12
24
8007134997789

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

1000 ml
12
10
40
8007134994320

VERDE ECO
DISINCROSTANTE*
DETERGENTE DISINCROSTANTE 
RAPIDO

VERDE ECO WASH*
DETERGENTE PER LAVAGGIO 
MECCANICO STOVIGLIE

VERDE ECO PAVIMENTI 5C
DETERGENTE MANUTENTORE
5 VOLTE CONCENTRATO

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

5000 ml
4
9
36
8007134994870

NEWNEW

NEWNEW

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

20 kg
-
12
24
8007134997819

VERDE ECO RINSE*
BRILLANTANTE NEUTRO PER 
LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE

VERDE ECO PIATTI*
DETERGENTE STOVIGLIE MANUALE

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

5000 ml
4
9
36
8007134994276

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

1000 ml
12
10
40
8007134994283

DETERGENTE STOVIGLIE MANUALE
VERDE ECO PIATTI*

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

5000 ml
4
9
36
8007134994306

VERDE ECO
SGRASSATORE ATTIVO*
DETERGENTE SGRASSATORE 
ENERGICO

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

6 kg
2
15
60
8007134997802

VERDE ECO WASH*
DETERGENTE PER LAVAGGIO 
MECCANICO STOVIGLIE

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

500 ml
6 + dispenser
25
150
8007134999776

VERDE ECO SOAP
SAPONE EMOLLIENTE 
IDRATANTE PER LE MANI

VERDE ECO
VETRI E SPOLVERO
DETERGENTE PRONTO ALL’USO PER 
VETRI E SPOLVERO

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

750 ml
12 + 2 spray
12
60
8007134994856

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

10 kg
-
20
40
8007134997772

VERDE ECO RINSE*
BRILLANTANTE NEUTRO PER 
LAVAGGIO MECCANICO STOVIGLIE

Formato
Pz. per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
EAN

750 ml
12 + 2 spray
12
60
8007134994313

DETERGENTE SGRASSATORE 
ENERGICO

VERDE ECO
SGRASSATORE ATTIVO*

VERDE ECO - PRODOTTI ECOLABEL
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